DC/DC模块电源
PGSI01-R3系列
- 1 -
铁路 自动化 数据通信 工业 测量 电信 储能 船舶
PGSI01-R3系列输入电压变化大、输入与输出必须隔离的电源电路的场合。其宽输入电压范围（2:1）、
高稳定度的输出电压、低纹波噪声、高隔离电压等特点，特别适合用作工控系统电源、通讯系统电源等高要
求的电源系统。
产品特点
 宽输入电压范围（2:1）
 低纹波噪声
 高效率，低损耗
 隔离电压3000VDC
 可持续输出短路保护(自恢复)
 工作温度范围：-40℃ to +85℃
 SIP封装，高功率密度
型号编码
PGSI XX - XX X XX M - R3
系列名称 输出功率 输入标称电压 输出类型 输出电压 - 代别
 01 : 1W 05 : 4.5-9VDC S : 单路 03 : 3.3V
  12 : 9~18VDC D : 双路隔离 05 : 5V
   24 : 18~36VDC  12 : 12V
   48 : 36~75VDC  15 : 15V
24 : 24V
1W，宽电压输入，隔离稳压单路/正负输出DC-DC模块电源
DC/DC模块电源
PGSI01-R3系列
- 2 -
产品选型
         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Min/Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PGSI01-05S03M-R3
5
(4.5-9.0VDC)
3.3 300 72 1000
PGSI01-05S05M-R3 5 200 75 820
PGSI01-05S09M-R3 9 110 76 680
PGSI01-05S12M-R3 12 83 77 470
PGSI01-05S15M-R3 15 67 77 330
PGSI01-05S24M-R3 24 42 77 220
PGSI01-12S03M-R3
12
(9~18VDC)
3.3 300 74 1000
PGSI01-12S05M-R3 5 200 79 820
PGSI01-12S09M-R3 9 110 80 680
PGSI01-12S12M-R3 12 83 81 470
PGSI01-12S15M-R3 15 67 81 330
PGSI01-12S24M-R3 24 42 80 220
PGSI01-24S03M-R3
24
(18~36VDC)
3.3 300 76 1000
PGSI01-24S05M-R3 5 200 80 820
PGSI01-24S09M-R3 9 110 81 680
PGSI01-24S12M-R3 12 83 82 470
PGSI01-24S15M-R3 15 67 82 330
PGSI01-24S24M-R3 24 42 80 220
PGSI01-48S03M-R3
48
(36~75VDC)
3.3 300 73 1000
PGSI01-48S05M-R3 5 200 78 820
PGSI01-48S09M-R3 9 110 80 680
PGSI01-48S12M-R3 12 83 82 470
PGSI01-48S15M-R3 15 67 82 330
PGSI01-48S24M-R3 24 42 82 220
PGSI01-05D05M-R3
5
(4.5-9.0VDC)
±5 ±100 73 470/470
PGSI01-05D09M-R3 ±9 ±55 75 330/330
PGSI01-05D12M-R3 ±12 ±42 76 220/220
PGSI01-05D15M-R3 ±15 ±33 76 150/150
PGSI01-05D24M-R3 ±24 ±21 75 100/100
PGSI01-12D05M-R3
12
(9~18VDC)
±5 ±100 78 470/470
PGSI01-12D09M-R3 ±9 ±55 79 330/330
PGSI01-12D12M-R3 ±12 ±42 81 220/220
PGSI01-12D15M-R3 ±15 ±33 81 150/150
PGSI01-12D24M-R3 ±24 ±21 78 100/100
PGSI01-24D05M-R3
24
(18~36VDC)
±5 ±100 79 470/470
PGSI01-24D09M-R3 ±9 ±55 80 330/330
PGSI01-24D12M-R3 ±12 ±42 82 220/220
PGSI01-24D15M-R3 ±15 ±33 82 150/150
PGSI01-24D24M-R3 ±24 ±21 78 100/100
PGSI01-48D05M-R3
48
(36~75VDC)
±5 ±100 79 470/470
PGSI01-48D09M-R3 ±9 ±55 80 330/330
PGSI01-48D12M-R3 ±12 ±42 81 220/220
PGSI01-48D15M-R3 ±15 ±33 81 150/150
PGSI01-48D24M-R3 ±24 ±21 78 100/100
DC/DC模块电源
PGSI01-R3系列
- 3 -
输入规格